این آن درس بزرگی‌ست که دانشجویان 16 آذر 32 از خود بر جای گذاشتند و دانشجویان دوره‌های متفاوت، به‌عنوان آموزه‌های فعالیت‌های انقلابی - کمونیستی خود قرار دادند؛ آموزه‌هایی که در زمان‌های دیگر، حاکمان و سرمایه‌داران را با مشکلات و با مخاطرات جدی مواجه ساخته است.

6 دسامبر 2014

15 آذر 1393